

PROBIOTIC KIDS BALANCE Z BŁONNIKIEM Z ARONII 60 kaps

Galeria Produktu



Opis Produktu

PROBIOTIC KIDS BALANCE Z BŁONNIKIEM Z ARONII 60 kapsulek - Wsparcie dla Zdrowej Flory Jelitowej Dziecka PROBIOTIC KIDS BALANCE Z BŁONNIKIEM Z ARONII Suplement diety stworzony specjalnie dla dzieci, który wspiera prawidłową pracę jelit oraz utrzymuje równowagę mikrobiologiczną organizmu dzięki zawartości żywych kultur bakterii probiotycznych i naturalnego błonnika z aronii. *Lactobacillus acidophilus* - 150 mg ($\geq 3,45 \times 10^9$ CFU) w kapsułce Błonnik z aronii BIO - 300 mg w kapsułce 60 kapsulek w opakowaniu Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/006972/2025 Działanie PROBIOTIC KIDS BALANCE Wspiera prawidłową pracę jelit - błonnik aroniowy stanowi pożywkę dla korzystnej mikroflory. Utrzymuje równowagę mikrobiologiczną - żywe kultury *L. acidophilus* pomagają zachować zdrową florę jelitową. Łagodzi dolegliwości trawienne - może zmniejszać wzdęcia i dyskomfort po posiłku. Wspomaga naturalną odporność - zdrowa mikroflora wspiera bariery ochronne organizmu. Dla kogo jest przeznaczony? Suplement PROBIOTIC KIDS BALANCE polecany jest dzieciom u których: występują dolegliwości

trawienne (wzdęcia, nieregularne wypróżnienia), zachodzi potrzeba odbudowy mikroflory po antybiotykoterapii, zależy im na wsparciu naturalnej odporności, chcą wprowadzić do diety więcej naturalnego błonnika. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecane spożycie: Przyjmować 1 kapsułkę dziennie najlepiej po posiłku popijając wodą. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice koloru. Umieszczony wewnątrz słoiczka pochłaniacz wilgoci służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy go przechowywać w słoiczku. Składniki i przechowywanie Składniki: Mikronizowany błonnik aroniowy 100% BIO (Aronia melanocarpa), Lactobacillus acidophilus; Otoczek kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 60 kapsułek / 550 mg Masa netto 33 g Najczęściej zadawane pytania Od jakiego wieku można podawać PROBIOTIC KIDS BALANCE dziecku? Suplement jest przeznaczony dla dzieci od 6 roku życia. Przed podaniem dziecku młodszemu zalecamy konsultację z lekarzem lub pediatrą, który oceni indywidualne potrzeby zdrowotne dziecka. Jak długo należy stosować probiotyk, aby zauważyć efekty? Pierwsze efekty działania probiotyku mogą być widoczne już po kilku dniach regularnego stosowania, jednak zaleca się kurację trwającą minimum 4-6 tygodni dla uzyskania optymalnych rezultatów w zakresie odbudowy mikroflory jelitowej. Czy można stosować PROBIOTIC KIDS BALANCE podczas antybiotykoterapii? Tak, probiotyk można stosować podczas antybiotykoterapii, jednak zaleca się zachowanie 2-3 godzinnej przerwy między przyjęciem antybiotyku a probiotyku. Najlepiej skonsultować się z lekarzem prowadzącym w celu ustalenia optymalnego schematu suplementacji. Czy produkt zawiera alergeny i jest bezpieczny dla dzieci z nietolerancjami pokarmowymi? Produkt jest bez laktozy, bez kazeiny i bez aspartamu, co czyni go bezpiecznym dla dzieci z nietolerancją laktozy. Otoczek kapsułki zawiera żelatynę. W przypadku alergii na którykolwiek składnik nie należy stosować

produktu.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Postać	kapsułki
Nazwa	PROBIOTIC KIDS BALANCE Z BŁONNIKIEM Z ARONII
Wiek dziecka	6 lat
Liczba sztuk	60
Podstawowy składnik	probiotyki
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez aspartamu, bez kazeiny, bez laktozy, chronić przed światłem
EAN (GTIN)	5903714702992
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne
Wyrób medyczny	nie